PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração e

da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA os GABARITOS das provas

objetivas realizadas no dia 20 (vinte) de julho de 2014 (dois mil e quatorze) , referente ao

Concurso Público nº. 001/2014, dos empregos abaixo descritos:

101-CIRURGIÃO DENTISTA

1 A  2 B  3 C  4 C  5 D  6 A  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 D  14 B  15 C  16 D  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 B  23 B  24 A  25 B  26 A  27 C  28 C  29 D  30 B

31 D  32 B  33 A  34 C  35 B  36 D  37 A  38 B  39 D  40 A

102-MÉDICO – Área de atuação: ÁREA CLÍNICA MÉDICA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 C  23 D  24 B  25 A  26 C  27 D  28 B  29 C  30 C

103-MÉDICO – Área de atuação: ÁREA GINECOLOGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 D  23 C  24 A  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

104-MÉDICO – Área de atuação: ÁREA PEDIATRIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 D  23 D  24 A  25 B  26 B  27 A  28 A  29 D  30 C

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 2 de 5

105-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE ALERGOL OGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 D  23 C  24 B  25 A  26 C  27 C  28 A  29 C  30 C

106-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE CIRURGI A GERAL

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 D  23 A  24 B  25 C  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

108-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE GASTROE NTEROLOGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 C  23 C  24 C  25 A  26 D  27 A  28 B  29 B  30 C

109-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE GERIATR IA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 A  23 B  24 C  25 A  26 D  27 A  28 B  29 B  30 D

110-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE HEMATOL OGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 A  23 B  24 D  25 A  26 D  27 B  28 A  29 C  30 A

111-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE NEFROLO GIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 B  23 D  24 C  25 C  26 A  27 D  28 C  29 A  30 B

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 3 de 5

113-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE NEUROLO GIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 C  23 C  24 B  25 D  26 A  27 B  28 D  29 B  30 A

115-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE OFTALMO LOGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 B  23 D  24 C  25 D  26 A  27 C  28 B  29 C  30 D

117-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE PNEUMOL OGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 C  23 A  24 C  25 B  26 B  27 A  28 A  29 D  30 C

119-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE PSIQUIA TRIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 B  23 A  24 C  25 A  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

120-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE RADIOLO GIA E
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM – ULTRASSONOGRAFIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 D  23 B  24 A  25 D  26 A  27 C  28 B  29 C  30 B

121-MÉDICO – Área de atuação: ESPECIALIDADE REUMATO LOGIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 B  22 A  23 D  24 C  25 D  26 A  27 C  28 D  29 C  30 B

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 4 de 5

123-MÉDICO HORISTA – Área de atuação: ÁREA CLÍNICA MÉDICA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 A  22 C  23 D  24 B  25 A  26 C  27 D  28 B  29 C  30 C

124-MÉDICO HORISTA – Área de atuação: ÁREA ORTOPEDI A

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 A  23 B  24 D  25 D  26 B  27 C  28 A  29 B  30 A

125-MÉDICO HORISTA – Área de atuação: ÁREA PEDIATRI A

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 C  22 D  23 D  24 A  25 B  26 B  27 A  28 A  29 D  30 C

126-MÉDICO HORISTA – Área de atuação: ÁREA PNEUMOLO GIA

1 A  2 B  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 D

21 D  22 C  23 A  24 C  25 B  26 B  27 A  28 A  29 D  30 C

127-MÉDICO DO TRABALHO

1 A  2 B  3 C  4 C  5 D  6 A  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 D  14 B  15 C  16 A  17 C  18 D  19 D  20 C

21 B  22 B  23 A  24 A  25 D  26 D  27 D  28 C  29 A  30 B

31 A  32 D  33 D  34 B  35 C  36 A  37 A  38 B  39 A  40 C

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 Página 5 de 5

128-TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 A  2 B  3 C  4 C  5 D  6 A  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 D  14 B  15 C  16 A  17 D  18 B  19 A  20 B

21 D  22 C  23 D  24 D  25 A  26 B  27 A  28 B  29 C  30 D

31 A  32 C  33 A  34 C  35 D  36 B  37 A  38 C  39 D  40 A

Os recursos, decorrentes da discordância do gabarito, serão recebidos nos dias 22

e 23/07/2014, conforme capítulo 7 do Edital de Abertura das Inscrições do referido

Concurso.

De acordo com o item 7.4., para a interposição de recurso, o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher

o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet, devendo o

candidato utilizar um formulário para cada questão.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias de julho de

2014 (dois mil e quatorze).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração